[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.02.2018
	№ 64
	р.п. Каменоломни

	О проведении торгов в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды муниципального имущества Каменоломненского городского поселения

Руководствуясь ст. 215, 447, 448, § 1, 4 гл. 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», пп. 3 п. 1 ст. 33, п. 9 ст. 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, выставляемого на торги в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды сроком на 5 лет, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту по правовой и кадровой работе Администрации Каменоломненского городского поселения – Здоровцеву А.А.:

- разработать документацию об аукционе и обеспечить её утверждение;
- разместить информацию о проведении торгов в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды муниципального имущества, указанного в приложении № 1 к настоящему постановлению, в газете «Сельский Вестник», в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте  Администрации Каменоломненского городского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru;
- обеспечить проведение торгов в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды муниципального имущества, указанного в Приложении №1 к настоящему постановлению;
- обеспечить заключение договора аренды муниципального имущества по итогам торгов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – А.В. Блажко.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации
Каменоломненского
городского поселения

                 М.С. Симисенко
	Приложение

к постановлению

Администрации

Каменоломненского
городского поселения

от _______2017 № ___

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Каменоломненского городского

№ 64 от 01.02.2018г.
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, выставляемого на торги в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды муниципального имущества
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Высота (м)
	Индивидуальные характеристики
	Земельный участок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6

	1
	Сооружение связи (вышка связи)
	Ростовская обл., Октябрьский р-н, р.п. Каменоломни, ул. Калинина, д 31
	61:28:0120106:388
	25,0
	Материал изготовления:

Фундамент:
	стальной уголок;

железобетонный
	Кадастровый номер:

61:28:0120106:437

Категория земель:

Земли населенных пунктов

Разрешенное использование:

Для размещения объектов связи, радиовещания, телевидения, информатики

Площадь:

45 м2

Главный специалист по
Правовой и кадровой работе                                                                                                                          А.А. Здоровцев